1

CÔNG TY CP

GIỐNG BÒ SỮA MỘC CHÂU

MOCCHAU DAIRY CATTLE

BREEDING JOINT STOCK COMPANY

-----o0o-----

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence – Liberty - Happiness

------o0o-----

Số/No: 80/CV/HĐQT/GBS/2025

Đính chính thông tin BCTC 2024 bản tiếng

Anh/ Correction of Information in the English

Version of the 2024 Financial Statements

Sơn La, ngày 28 tháng 05 năm 2025

SonLa, May 28, 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi:
- Ủy Ban Chứng Khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

- State Securities Commission of Vietnam

- Ho Chi Minh Stock Exchange

1. Tên tổ chức : CÔNG TY CP GIỐNG BÒ SỮA MỘC CHÂU/ MOCCHAU DAIRY

CATTLE BREEDING JOINT STOCK COMPANY

-  Mã chứng khoán/Code : MCM

-  Địa chỉ/Address : Số 912 đường Thảo Nguyên, Phường Thảo Nguyên, Thị xã Mộc Châu,

Tỉnh Sơn La

-  Điện thoại liên hệ/Phone number : 02123.866 065/ 0915 108 469

-  E-mail: lttung@mcmilk.com.vn

2.  Nội dung thông tin công bố/ Disclosure information:

Ngày 25/03/2025 Công ty CP Giống Bò sữa Mộc Châu đã công bố thông tin định kỳ Báo cáo tài

chính năm 2024 đã kiểm toán bản tiếng anh. Do sơ suất trong quá trình đánh máy văn bản, tại

trang 09 Báo cáo tài chính năm 2024 bản tiếng anh số liệu bị sai lệch như sau:

On March 25, 2025, Mocchau Dairy Cattle Breeding Joint Stock Company disclosed the periodic

information of the audited English version of the 2024 Financial Statements. Due to a

typographical error during the document preparation process, on page 09 of the English version

of the 2024 Financial Statements, the figures were misstated as follows:

 Code 2024

VND

2023

VND

Profit before tax 01 7 423,579,789,243

Nay công ty đính chính lại thông tin như sau/ The company hereby corrects the information as

follows:

Code 2024

VND

2023

VND

Profit before tax 01 252,056,847,255 423,579,789,243

Các nội dung khác của Báo cáo tài chính năm 2024 bản tiếng anh giữ nguyên, không thay đổi so

với nội dung đã công bố.

2

All other contents of the 2024 English Financial Statements remain unchanged from the previously

disclosed version.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 28/05/2025 tại

đường dẫn https://www.mcmilk.com.vn/ mục Quan hệ cổ đông/ This information was published

on the company’s website on 28/05/2025 (date), as in the link https://www.mcmilk.com.vn/

Investor Relations section.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/ We hereby certify that the information

provided is true and correct and we bear the full responsibility to the law.

Nơi nhận/ Recipient:

- Như kính gửi/As addressed.

CÔNG TY CP

GIỐNG BÒ SỮA MỘC CHÂU

MOCCHAU DAIRY CATTLE BREEDING JOINT

STOCK COMPANY

Người đại điện theo pháp luật/ Legal representative

Tổng Giám đốc/Chief Executive Officer

PHẠM HẢI NAM

https://www.mcmilk.com.vn/
https://www.mcmilk.com.vn/

		2025-05-28T15:30:32+0700
	CÔNG TY CP GIỐNG BÒ SỮA MỘC CHÂU
	I am the author of this document